
 проект 

  

 

 

 

 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від              2021року                                                         №  
 
 
 

Про затвердження  уточненого зведеного кошторисного  
розрахунку вартості об’єкта будівництва 
«Розчистка внутрішньогосподарського 
каналу на території Скалатської  ТГ» 
(поточний ремонт) 
 

 
     Розглянувши зведений кошторис розрахунку вартості будівництварозчистка 
внутрішньогосподарського каналу на території Скалатської ТГ складений у 
поточних цінах станом на 8.06.2021року, та відповідно до статей 26,59 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні» Скалатська міська рада 

 

                        В И Р І Ш И Л А :  

 

   1.Затвердити зведеного кошторисного розрахунку вартості об’єкта будівництва 

«Розчистка внутрішньогосподарського каналу на території Скалатської ТГ» 
(поточний  ремонт) 
 

- в сумі 199.402 грн.(Сто дев’яносто дев’ять тисяч чотириста дві грн). 
  2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 

 

 Міський  голова                                            Петро   Савончак 
 

 

  

 


